
МБУ ДО «Исилькульская детская школа искусств» 

 

ПРИКАЗ 

 

«09»  сентября 2021г.                            г. Исилькуль                                                    № 22 

 

 

«О зачислении обучающихся в МБУ ДО «ИДШИ» на 2021-2022 учебный год» 

 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБУ ДО «ИДШИ», 

локальных нормативных актов школы, регулирующих ведение образовательной 

деятельности, заявления родителей (законных представителей),  Протоколов 

индивидуального отбора, 

Приказываю:  

1. Зачислить в 1 класс отдел «Народные инструменты » с 01.09.2021г. обучающихся: 

 

№ Ф.И. 

обучающегося 

Наименование ОП, срок обучения Ф.И.О. 

преподавателя 

1.  Дик Владимир 

Леонидович 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Аккордеон, срок обучения 8 лет 

Мигаль Т.А. 

2.  Петерс Виталий 

Владимирович 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Аккордеон, срок обучения 5 лет 

Мигаль Т.А. 

3.  Паульс Георг 

Андреевич 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Аккордеон, срок обучения 8 лет 

Мигаль Т.А. 

4.  Тевс Никита 

Андреевич 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Аккордеон, срок обучения 8 лет 

Мигаль Т.А. 

5.  Степанова 

Анастасия 

Евгеньевна  

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Аккордеон, срок обучения 8 лет 

Большакова М.А. 

6.  Шмидт 

Александр 

Иванович 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Аккордеон, срок обучения 8 лет 

Мигаль Т.А. 

7.  Кононюк 

Василий 

Егорович 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Аккордеон, срок обучения 5 лет 

Мигаль Т.А. 

8.  Галимнский 

Виталий 

Дмитриевич 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Народные инструменты»,  

Аккордеон, срок обучения 8 лет 

Мигаль Т.А. 

 

2. Зачислить в 1 класс отдел «Фортепиано » с 01.09.2021г. обучающихся: 

 



№ Ф.И. обучающегося Наименование ОП, срок обучения Ф.И.О. 

преподавателя 

1 Шестакович Мария 

Павловна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Мироненко Т.В. 

2 Кинтаев Саид 

Искендерович  

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Пахомова Г.Н. 

3 Дик Мария Андреевна ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Шитель Ж.Е. 

4 Бурякова Екатерина 

Максимовна  

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Шитель Ж.Е. 

5 Лангеман Полина 

Андреевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Пахомова Г.Н. 

6 Бехштедт Эдуард 

Петрович 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Мироненко Т.В. 

7 Адриан Магдалина 

Петровна  

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Шитель Ж.Е. 

8 Попова Ксения 

Сергеевна  

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Мироненко Т.В. 

9 Буякова Мария 

Дмитриева 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Попова Т.В. 

10 Холоименкова 

Елизавета Васильевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Мироненко Т.В. 

11 Неман Юлианна 

Яковлевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Бугленко А.Г. 

12 Фризен Лиана ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Рецлаф Е.И. 

13 Галимская Эльвира 

Дмитриевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Шалимова Е.В. 

14 Пшеничникова 

Полина 

Александровна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Шитель Ж.Е. 

15 Реймер Ева Егоровна ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Попова Т.В. 

16 Костюк Всеслав 

Вячеславович 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Бугленко А.Г. 

17 Тонаканян Диана ДПОП в области музыкального Шитель Ж.Е. 



Арамовна искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

18 Морозов Константин 

Кириллович 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Попова Т.В. 

19 Гепнер Регина 

Андреевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Бугленко А.Г. 

20 Спирко Дарья 

Сергеевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Бугленко А.Г. 

21 Рослякова Виктория 

Алексеевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Шитель Ж.Е. 

22 Терещенко Злата 

Александровна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Шалимова Е.В. 

23 Шестак Маргарита 

Николаевна  

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Мироненко Т.В. 

24 Теплом Артём 

Андреевич  

ДПОП в области музыкального 

искусства «Фортепиано», срок 

обучения 8 лет 

Шитель Ж.Е. 

 

3. Зачислить в 1 класс, класса «Хореографии » с 01.09.2021г. обучающихся: 

№ Ф.И. обучающегося Наименование ОП, срок обучения Ф.И.О. 

преподавателя 

1 Засыпкина Ольга 

Сергеевна  

ДПОП в области 

хореографического искусства 

«Хореографическое творчество», 

срок обучения 8 лет 

Н.В. Венгерская 

2 Демидовская 

Виктория Петровна 

ДПОП в области 

хореографического искусства 

«Хореографическое творчество», 

срок обучения 8 лет 

Н.В. Венгерская 

3 Рыжова Ева Юрьевна ДПОП в области 

хореографического искусства 

«Хореографическое творчество», 

срок обучения 8 лет 

Н.В. Венгерская 

4 Курзанова Софья 

Олеговна 

ДПОП в области 

хореографического искусства 

«Хореографическое творчество», 

срок обучения 8 лет 

Н.В. Венгерская 

5 Бочкалов Борис 

Александрович 

ДПОП в области 

хореографического искусства 

«Хореографическое творчество», 

срок обучения 8 лет 

Н.В. Венгерская 

6 Нугманова Айсана 

Талгатовна 

 

ДПОП в области 

хореографического искусства 

«Хореографическое творчество», 

срок обучения 8 лет 

Н.В. Венгерская 



 

4. Зачислить в 1 класс, «Хорового класса » с 01.09.2021г. обучающихся: 

 

№ Ф.И. обучающегося Наименование ОП, срок обучения Ф.И.О. 

преподавателя 

1 Калишенко Виктория 

Петровна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

2 Кетлер Полина 

Викторовна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

3 Бурякова Марина 

Максимовна  

ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

4 Бонапартова 

Елизавета Яковлевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

5 Гепнер Ева Яковлевна ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

6 Реймер Елизавета 

Андреевна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

7 Колосов Артём 

Андреевич 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

8 Кононюк Маргарита 

Егоровна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

9 Кононюк Марина 

Егоровна 

ДПОП в области музыкального 

искусства «Хоровое пение», срок 

обучения 8 лет 

Л.Ю. Вибе 

 

5.Зачислить в 1 класс, класса «Скрипка» с 01.09.2021г. обучающихся: 

 

№ Ф.И. обучающегося Наименование ОП, срок обучения Ф.И.О. 

преподавателя 

1 Баньщиков Кирилл 

Алексеевич  

ДООП в области музыкального 

искусства «Скрипка», срок 

обучения 7 лет 

Дрей Е.А. 

2 Адриан Анита 

Петровна 

ДООП в области музыкального 

искусства «Скрипка», срок 

обучения 7 лет 

Саргсян А.Г. 

3 Носкова Виктория 

Викторовна 

ДООП в области музыкального 

искусства «Скрипка», срок 

обучения 7 лет 

Саргсян А.Г. 

4 Эпп Ольга Ивановна ДООП в области музыкального 

искусства «Скрипка», срок 

обучения 7 лет 

Саргсян А.Г. 

5 Регер Анита ДООП в области музыкального Саргсян А.Г. 



Эдуардовна  искусства «Скрипка», срок 

обучения 7 лет 

 

6.Прием на оказание платной образовательной услуги, обучение в группе раннего 

музыкально – эстетического развития детей, срок обучения 2 год. 

 

№ Ф.И.О. обучающегося 

1 Ибраева Нурия Сагындыковна 

2 Рыжова Анастасия Витальевна 

3 Крекер Анна Владимировна 

4 Касимов Мадияр Рамазанович 

5 Панюков Владислав Максимович 

 

7. Прием на оказание платной образовательной услуги краткосрочный курс обучения игре 

на музыкальном инструменте. 

№ Ф.И.О. обучающегося Наименование ОП, срок 

обучения 

Ф.И.О. 

преподавател

я 

1  Вибе Лиана Валерьевна ДООП в области 

музыкального искусства 

«Фортепиано», срок обучения 

3 года 

Бугленко А.Г. 

2 Шестак София Николаевна ДООП в области 

музыкального искусства 

«Фортепиано», срок обучения 

3 года 

Бугленко А.Г. 

 

 

Директор МБУ ДО «ИДШИ»: _______________ Е.В. Шалимова 

 


